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Starters: 167 Distance: 90 km Time: 2:05:25 Avg Speed. 43,06 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1137 ERI100 638 202 23 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:05:25

2 1 BEL 100 587 366 15 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00

3138 COL 100 35358302 RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 0:00:43

4 93 ITA100 298 587 05 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 0:00:43

5 40 BEL 100 165 041 28 VAN WILDER llan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:43

6118 DEN100 36116114 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 0:00:43

7116 DEN100488 907 11 BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEAR 0:00:43

8 25 BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:43

9 59 NED100 232 74223 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 0:00:43
10123 DEN100 35541588 WACKER Ludvig Anton TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILD 0:01:58
11 99 FRA 100 261 397 63 GROLIER Lucas CREF PAYS DE LA LOIRE 0:01:58
12 38 BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:58
13 39 BEL 100 165 106 93 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:58
14 87 POL 100 153 284 08 PAPIERSKI Damian POLISH NATIONAL TEAM 0:01:58
15 29 NED100232847 31 KRUL Wessel FORTE U19 CYCLING TEAM 0:01:58
16 84 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 0:01:58
17151 J NED100 233526 31 VAN VEENENDAAL Hidde WYV DE JONGE RENNER 0:01:58
18162 GER100 362 083 63 HEMING Mika NORDRHEIN-WESTFALEN 0:01:58
19 32 BEL 100 164 344 10 LIEVENS Lars PROVINCE OOST-VLAANDEREN 0:01:58
20 52 BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 0:01:58
21 37 BEL 100 164 712 87 SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:58
22158 NED100226 81109 BROEX Victor WPG AMSTERDAM JUNIOREN 0:01:58
23142 NED100 165 19282 ARTZ Bart DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:01:58
24134 GBR10023507629 MCLEOD Callum ZAPPI REGIONAL RT 0:01:58
25120 J DEN100538179 07 FOLDAGER Anders TEAM MASCOT WORKWEAR 0:01:58
26 77 J BEL10064954921 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:01:58
27 7 BEL 100 274 701 78 LOX Damien VC LOTTO - ARDENNES 0:01:58
28 83 J BEL10064961890 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 0:01:58
29157 J NED100 227 057 61 GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOREN 0:01:58
30102 FRA 100 257 361 04 LAPEIRA Paul BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 0:01:58
31100 FRA 100 254 14586 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 0:01:58
32148 NED 100 228 525 74 KROONEN Max WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:58
33139 RSA 100 550 891 12 BROXHAM Ricardo CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 0:01:58
34105 J FRA100663 78393 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 0:01:58
35 91 J ITA10030102114 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 0:01:58
36 96 J FRA100665 08234 GICQUEL Dylan CREF PAYS DE LA LOIRE 0:01:58
37 94 ITA100 304 147 36 RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 0:01:58
38159 NED100 23371829 TILLI Niall WPG AMSTERDAM JUNIOREN 0:01:58
39 5 BEL 100 163 464 03 BAELE Ben ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:01:58
40156 NED100 227 11421 HOEKS Daan WPG AMSTERDAM JUNIOREN 0:01:58
41124 DEN100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILD 0:01:58
42117 DEN100511 06452 KOLZE CHANGIZ| Sebastian TEAM MASCOT WORKWEAR 0:01:58
43 75 J NED100 234 248 74 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 0:01:58
44121 J DEN100 364 53590 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILD 0:01:58
45132 GBR10023507528 HEALY Ben ZAPPI REGIONAL RT 0:01:58
46 56 BEL 100 163 772 20 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 0:01:58
47122 DEN100437 96591 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILD 0:01:58
48 71 BEL 100 165 138 28 WALRAED Jesper MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 0:01:58
49 69 J BEL100649 40167 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:01:58
50104 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 0:01:58
51 60 GBR100 23853694 WOOD Harrison CT SOENENS-BOOOM 0:01:58
52 19 NED10023399212 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:58
53166 USA100361 36120 VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOW 0:01:58
54 58 GBR100237 11026 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 0:01:58
55 36 BEL 100 164 526 95 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:58
56150 J NED 100 234 03050 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:58
57161 GER100 362016 93 KULBE Lars NORDRHEIN-WESTFALEN 0:02:06
58164 JGER100459 78889 MESSERSCHMIDT Jonas Fa NORDRHEIN-WESTFALEN 0:02:06
59152 NED 100233596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 0:02:06
60110 FRA 100 260 648 90 RICHARD Maxime COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 0:02:06
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Starters: 167 Distance: 90 km Time: 2:05:25 Avg Speed. 43,06 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
61 85 J BEL10064962092 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 0:02:06
62 46 BEL 100 163 93182 DE VET Sander WAC TEAM 0:02:06
63 2 BEL 100 164 356 22 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:02:06
64154 J NED 100 234 34473 VAN DEN BOOM Luca WV DE JONGE RENNER 0:02:06
65 70 J BEL100649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:02:06
66 31 BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan PROVINCE OOST-VLAANDEREN 0:02:06
67 82 J BEL100649 36329 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 0:02:06
68136 JMEX100502 04655 AGUIRRE GARZA Tomas CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 0:02:06
69 86 J POL100620 70886 GALKA Michal POLISH NATIONAL TEAM 0:02:06
70 41 J BEL100649 43908 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:02:06
71 8 J BEL10048945372 SCHYNS Tom VC LOTTO - ARDENNES 0:02:06
72 54 BEL 100 164 87556 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 0:02:06
73 18 BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:02:06
74170 USA100 23533796 BRYANT Isaac LUX/SIDESHOW 0:02:06
75 48 J BEL 10064921373 VERVOORT Wout WAC TEAM 0:02:06
76101 J FRA100681 72691 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 0:02:06
77141 NED100 226 965 66 STAM Maikel DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:02:06
78 51 BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 0:02:06
79 27 JNED100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 0:02:37
80 9 BEL 100 164 556 28 PINON Xavier VC LOTTO - ARDENNES 0:03:11
81146 MAS100556 51106 ROSLI Muhammad Nurfitri A WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:58
82 43 BEL 100 165 009 93 VAN PRAET Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:04:50
83145 NED100 230896 20 KANEN Kelvin DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:04:50
84144 NED 100 636 667 40 HASSELAAR Jeroen DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:04:52
85130 J DEN100 36121164 PEDERSEN Jonas Flg TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNI 0:04:52
86135 JGBR 10023938065 COUZENS Tom ZAPPI REGIONAL RT 0:04:52
87 21 BEL 100 164 659 34 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:04:52
88 68 J BEL100649 36026 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:04:52
89133 GBR100238 328 80 HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RT 0:04:52
90 67 J BEL100644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:04:52
91 20* BEL100 164 13794 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:04:52
92 45 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:05:52
93153 J NED 10023293219 HOHMANN Lars WYV DE JONGE RENNER 0:05:52
94 80 J BEL10064943100 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:05:57
95149 J NED 100227 18592 VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:05:57
96 6 J BEL100462 37153 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 0:05:57
97 16 J BEL 100499 654 88 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:05:57
98 34 J BEL100649 40470 MARTENS Thomas PROVINCE OOST-VLAANDEREN 0:05:57
99 23 NED10023283519 HERBEN Luuk MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:06:00
100 30 BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno FORTE U19 CYCLING TEAM 0:06:08
101 62 BEL 100 164 203 63 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:06:12
102 64 BEL 100 164 782 60 TIMPERMAN Jurgen CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:06:12
103 35 BEL 100 164 002 56 EECKHOUT Arthur PROVINCE OOST-VLAANDEREN 0:06:12
104129 J DEN100 48319320 ROST Magnus TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNI 0:06:23
105 78 J BEL10064952392 ERAUW Thiemo WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:06:23
106167 J USA100 765 724 87 SIMMONS Quinn LUX/SIDESHOW 0:06:26
107 57 NED100 228 547 96 KOSTER Adne CT SOENENS-BOOOM 0:06:26
108 97 J FRA10068081351 BODARD Damien CREF PAYS DE LA LOIRE 0:06:26
109143 NED100 16519383 VAN DEN AARSSEN Jurgen  DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 0:06:26
110 4* BEL100 16370954 DANIELS Lars ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:06:26
111 81 BEL 100 164 256 19 KERREMANS Ben WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 0:06:26
112 14 BEL 100 164 465 34 MINET Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:06:26
113 95 J ITA100 309 21257 TAROLLA Matteo RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 0:06:26
114 26 J NED100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 0:06:33
115 28 NED100 23335554 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 0:06:36
116 90 POL 100 524 765 76  SOSINSKI Konrad POLISH NATIONAL TEAM 0:07:27
117 92 J ITA100 30383818 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 0:07:27
118 66 J NED100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:27
119 89 POL10051452117 WALKOWIAK Kacper POLISH NATIONAL TEAM 0:09:45
120 79 J BEL100 649 45322 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:09:59
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Starters: 167 Distance: 90 km Time: 2:05:25 Avg Speed. 43,06 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
121 47 J BEL100 649 48655 MEULEMANS Lennert WAC TEAM 0:10:26
122 17 BEL 100 163 652 94 CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:11:00
123 53 BEL 100 163 987 41 DOOMS Michiel ISOREX CYCLING TEAM 0:11:00
124 49 BEL 100 365 052 25 MEYVIS Jef WAC TEAM 0:11:03
125103 J FRA100 68083573 LAURANCE Axel BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 0:11:03
126126 J DEN100 551 150 77 VOLDBJERG Carl F P TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNI 0:11:37
127119 DEN100 483 625 64 PERTO Jonas Nygaard TEAM MASCOT WORKWEAR 0:11:37
128 22 BEL 100 164 740 18 STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:11:41
129169 USA10023533800 GULLICKSON Finn LUX/SIDESHOW 0:11:41
130131 GBR10023850159 HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RT 0:11:41
131160 NED100 226 810 08 BROEX Menno WPG AMSTERDAM JUNIOREN 0:12:19
132 74 J NED100 228 652 07 STRIK Dylan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 0:12:19
133 10 BEL 100 164 138 95 HALLEUX Simon VC LOTTO - ARDENNES 0:12:19
134155 J NED100 23122659 BEKS Bart WYV DE JONGE RENNER 0:12:19
135 12 J BEL100 649 62294 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:12:27
136 140 UZB 100 459 580 75 FOMOVSKIY Aleksey CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 0:14:23
137 44 J BEL100 731209 07 ROESEMS Siebe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:14:23
138 42 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:14:28
139 33 BEL 100 163 500 39 BEKE Willem PROVINCE OOST-VLAANDEREN 0:14:40
140113 J FRA100 701 37852 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE SOISSON 0:14:49
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137
1
138
93
40
118
116
25
59
123
99
38

HAILU Girmay Biniam
EVENEPOEL Remco
RENDON FRANCO Juan Tito
PARISINI Nicolo'

VAN WILDER llan
THOMSEN Frederik

BECH SKOT-HANSEN Aksel
NAUDTS Thomas

VAN BELLE Bas

WACKER Ludvig Anton
GROLIER Lucas

VAN GRIEKEN Jarne

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
TEAM MASCOT WORKWEAR

TEAM MASCOT WORKWEAR

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
CT SOENENS-BOOOM

TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE
CREF PAYS DE LA LOIRE

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

25
20
16
12
10
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BB Jongerenklassement-Classement du meilleur Jeune-Youth Classification
Etape 1 3/08/2018 Aubel Aubel

Rank Nr Name Team Time

1 151 NED 100 233 526 31 VAN VEENENDAAL Hidde WYV DE JONGE RENNER 2:07:23
2 120 DEN 100 538 179 07 FOLDAGER Anders TEAM MASCOT WORKWEAR 2:07:23
3 77 BEL 100 649 549 21 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:07:23
4 83 BEL 100 649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:23
5 157 NED 100 227 057 61 GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23
6 105 FRA 100 663 783 93 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:23
7 91 ITA 100 301 021 14 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:07:23
8 96 FRA 100 665 082 34 GICQUEL Dylan CREF PAYS DE LA LOIRE 2:07:23
9 75NED 100 234 248 74 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 2:07:23
10 121 DEN 100 364 535 90 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 2:07:23
11 69 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:07:23
12 150 NED 100 234 030 50 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:07:23
13 164 GER 100 459 788 89 MESSERSCHMIDT Jonas Fabi NORDRHEIN-WESTFALEN 2:07:31
14 85 BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:31
15 154 NED 100 234 344 73 VAN DEN BOOM Luca WYV DE JONGE RENNER 2:07:31
16 70 BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:07:31
17 82 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:31
18 136 MEX 100 502 046 55 AGUIRRE GARZA Tomas CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:07:31
19 86 POL 100 620 708 86 GALKA Michal POLISH NATIONAL TEAM 2:07:31
20 41 BEL 100 649 439 08 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:07:31
21 8 BEL 100 489 453 72 SCHYNS Tom VC LOTTO - ARDENNES 2:07:31
22 48 BEL 100 649 213 73 VERVOORT Wout WAC TEAM 2:07:31
23 101 FRA 100 681 726 91 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:31
24 27 NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 2:08:02
25 130DEN 100 361 211 64 PEDERSEN Jonas Flg TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 2:10:17
26 135GBR 100 239 380 65 COUZENS Tom ZAPP| REGIONAL RT 2:10:17
27 68 BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:10:17
28 67 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:10:17
29 153 NED 100 232 932 19 HOHMANN Lars WYV DE JONGE RENNER 2:11:17
30 80 BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:22
31 149 NED 100 227 185 92 VAN SINTMAARTENSDIJK Ro WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:11:22
32 6 BEL 100 462 371 53 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 2:11:22
33 16 BEL 100 499 654 88 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:11:22
34 34 BEL 100 649 404 70 MARTENS Thomas PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:11:22
35 129 DEN 100 483 193 20 ROST Magnus TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 2:11:48
36 78 BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:48
37 167 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn LUX/SIDESHOW 2:11:51
38 97 FRA 100 680 813 51 BODARD Damien CREF PAYS DE LA LOIRE 2:11:51
39 95 ITA 100 309 21257 TAROLLA Matteo RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:11:51
40 26 NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 2:11:58
41 92 ITA 100 303 838 18 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:12:52
42 66 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:12:52
43 79 BEL 100 649 453 22 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:15:24
44 47 BEL 100 649 486 55 MEULEMANS Lennert WAC TEAM 2:15:51
45 103 FRA 100 680 835 73 LAURANCE Axel BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:16:28
46 126 DEN 100 551 150 77 VOLDBJERG Carl FP TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 2:17:02
47 74NED 100 228 652 07 STRIK Dylan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 2:17:44
48 155NED 100 231 226 59 BEKS Bart WYV DE JONGE RENNER 2:17:44
49 12 BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:17:52
50 44 BEL 100 731 209 07 ROESEMS Siebe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:19:48
51 113 FRA 100 701 378 52 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE SOISSON 2:20:14
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Etape 1 3/08/2018 Aubel Aubel

Rank Nr Name Team Points
GPM1 - 29.7km

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10
2 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8
3 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 6
GPM2 - 58.4km

1 39 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10
2 105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8

3 166 VOLLMER Andrew

LUX/SIDESHOW
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Etape 1 3/08/2018 Aubel Aubel

Rank Team Time Places 1st rider
1 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3 6:18:56 37 1
2 TEAM MASCOT WORKWEAR 3 6:19:39 38 6
3 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 6:20:19 104 2
4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 6:20:54 30 5
5 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 3 6:20:54 76 4
6 CT SOENENS-BOOOM 3 6:20:54 106 9
7 CREF PAYS DE LA LOIRE 3 6:22:09 78 11
8 WPG AMSTERDAM JUNIOREN 3 6:22:09 89 22
9 TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 3 6:22:09 95 10
10 BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 3 6:22:09 114 30
11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 6:22:09 169 32
12 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 3 6:22:17 105 16
13 NORDRHEIN-WESTFALEN 3 6:22:25 133 18
14 WYV DE JONGE RENNER 3 6:22:25 140 17
15 ISOREX CYCLING TEAM 3 6:22:25 170 20
16 VC LOTTO - ARDENNES 3 6:23:30 178 27
17 ZAPP| REGIONAL RT 3 6:25:03 155 24
18 DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 3 6:25:09 183 23
19 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3 6:25:11 202 49
20 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 6:25:111 216 52
21 PROVINCE OOST-VLAANDEREN 3 6:26:16 183 19
22 LUX/SIDESHOW 3 6:26:45 233 53
23 FORTE U19 CYCLING TEAM 3 6:26:58 194 15
24 POLISH NATIONAL TEAM 3 6:27:46 199 14
25 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3 6:27:50 194 8
26 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3 6:29:03 244 70
27 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3 6:30:33 225 26
28 WAC TEAM 3 6:30:53 258 62
29 MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 3 6:32:30 223 43
30 TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 3 6:39:07 315 85
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uLl Opgaves - Abandons - DNF
na Etape 1 3/08/2018 Aubel - Aubel
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
3 SZEKELY Nathan BEL20010826 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
11 VANDENABEELE Henri BEL20000415 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
13 CHRISTIAENS Régis BEL20001220 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
15 REINERTZ Noah BEL20010629 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
24 VANDERBEKE Aiden BEL20010920 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
50 VAN DUN Jente BEL20010319 WAC TEAM
61 CLEENEWERCK Tjorven BEL20001011 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
63 FORRIER Gianni BEL20000715 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
65 LAMOTE Robbe BEL20010516 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
72 DE SMET Loewie BEL20000108 MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER
73 MEETER Tommie-Jens NED20000719 MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER
76 BRUSSELEERS Kiano BEL20001231 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN
88 RICHTER Wiktor POL20000716 POLISH NATIONAL TEAM
98 BOULAIS Jules FRA20010501 CREF PAYS DE LA LOIRE
106 LOORIUS Théo FRA20000724 COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
107  AUSTIN Eliott FRA20010628 COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
108 CHEMIER Lilian FRA20010313 COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
112 DABOT Raphael FRA20000818 CC VILLENEUVE SOISSON
114 MALINGRE Tom FRA20000807 CC VILLENEUVE SOISSON
115 HUYET Baptiste FRA20000706 CC VILLENEUVE SOISSON
125 THOR@E-HANSEN Nicholas DEN20010706 TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE
127 HAGEN Emil DEN20010104 TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR
128 MUNDBJERG Kristian DEN20011120 TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR
147 DAHLBLOM Anton SWE20010707 WILLEBRORD WIL VOORUIT
163 SCHONE Marcel GER20010701 NORDRHEIN-WESTFALEN
165 WULFERT Hannes GER20010829 NORDRHEIN-WESTFALEN
168 JENKINS Nolan USA20010106 LUX/SIDESHOW
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Aigemeen individueel klassement- Classement individuel général -

na Etape 1 3/08/2018 Aubel - Aubel

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 137 ERI 100 638 202 23 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:05:25 0:00:00
2 1 BEL 100 587 366 15 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:05:25 0:00:00
3 138 COL 100 353 583 02 RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:06:08 0:00:43
4 93 ITA 100 298 587 05 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:06:08 0:00:43
5 40 BEL 100 165 041 28 VAN WILDER llan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:06:08 0:00:43
6 118 DEN 100 361 161 14 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 2:06:08 0:00:43
7 116 DEN 100 488 907 11 BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEAR 2:06:08 0:00:43
8 25 BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:06:08 0:00:43
9 59 NED 100 232 742 23 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 2:06:08 0:00:43
10 123 DEN 100 355 415 88 WACKER Ludvig Anton TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 2:07:23 0:01:58
11 99 FRA 100 261 397 63 GROLIER Lucas CREF PAYS DE LA LOIRE 2:07:23 0:01:58
12 38 BEL 100 164 952 36 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
13 39 BEL 100 165 106 93 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
14 87 POL 100 153 284 08 PAPIERSKI Damian POLISH NATIONAL TEAM 2:07:23 0:01:58
15 29 NED 100 232 847 31 KRUL Wessel FORTE U19 CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
16 84 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:23 0:01:58
17 151 J NED 100 233 526 31 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 2:07:23 0:01:58
18 162 GER 100 362 083 63 HEMING Mika NORDRHEIN-WESTFALEN 2:07:23 0:01:58
19 32 BEL 100 164 344 10 LIEVENS Lars PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:07:23 0:01:58
20 52 BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
21 37 BEL 100 164 712 87 SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
22 158 NED 100 226 811 09 BROEX Victor WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23 0:01:58
23 142 NED 100 165 192 82 ARTZ Bart DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 2:07:23 0:01:58
24 134 GBR 100 235 076 29 MCLEOD Callum ZAPPI REGIONAL RT 2:07:23 0:01:58
25 120 J DEN 100538 179 07 FOLDAGER Anders TEAM MASCOT WORKWEAR 2:07:23 0:01:58
26 77 J BEL 100 649 549 21 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:07:23 0:01:58
27 7 BEL 100 274 701 78 LOX Damien VC LOTTO - ARDENNES 2:07:23 0:01:58
28 83 J BEL 100 649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:23 0:01:58
29 157 J NED 100 227 057 61 GELEIIN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23 0:01:58
30 102 FRA 100 257 361 04 LAPEIRA Paul BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:23 0:01:58
31 100 FRA 100 254 145 86 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 2:07:23 0:01:58
32 148 NED 100 228 525 74 KROONEN Max WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:07:23 0:01:58
33 139 RSA 100 550 891 12 BROXHAM Ricardo CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:07:23 0:01:58
34 105 J FRA 100663 78393 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:23 0:01:58
35 91 J ITA 100 301 021 14 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:07:23 0:01:58
36 96 J FRA 100 665 082 34 GICQUEL Dylan CREF PAYS DE LA LOIRE 2:07:23 0:01:58
37 94 ITA 100 304 147 36 RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:07:23 0:01:58
38 159 NED 100 233 718 29 TILLI Niall WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23 0:01:58
39 5 BEL 100 163 464 03 BAELE Ben ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:07:23 0:01:58
40 156 NED 100 227 114 21 HOEKS Daan WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23 0:01:58
41 124 DEN 100 499 404 32 HENNEBERG Magnus TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 2:07:23 0:01:58
42 117 DEN 100 511 064 52 KOLZE CHANGIZI Sebastian TEAM MASCOT WORKWEAR 2:07:23 0:01:58
43 75 J NED 100 234 248 74 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 2:07:23 0:01:58
44 121 J DEN 100 364 535 90 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 2:07:23 0:01:58
45 132 GBR 100 235 075 28 HEALY Ben ZAPPI REGIONAL RT 2:07:23 0:01:58
46 56 BEL 100 163 772 20 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 2:07:23 0:01:58
47 122 DEN 100 437 965 91 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 2:07:23 0:01:58
48 71 BEL 100 165 138 28 WALRAED Jesper MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 2:07:23 0:01:58
49 69 J BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
50 104 FRA 100 235 232 88 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:23 0:01:58
51 60 GBR 100 238 536 94 WOOD Harrison CT SOENENS-BOOOM 2:07:23 0:01:58
52 19 NED 100 233 992 12 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:07:23 0:01:58
53 166 USA 100 361 361 20 VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOW 2:07:23 0:01:58
54 58 GBR 100 237 110 26 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 2:07:23 0:01:58
55 36 BEL 100 164 526 95 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:07:23 0:01:58
56 150 J NED 100 234 030 50 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:07:23 0:01:58
57 146 MAS 100 556 511 06 ROSLI Muhammad Nurfitri Am  WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:07:23 0:01:58
58 161 GER 100 362 016 93 KULBE Lars NORDRHEIN-WESTFALEN 2:07:31 0:02:06
59 164 J GER 100 459 788 89 MESSERSCHMIDT Jonas Fabi NORDRHEIN-WESTFALEN 2:07:31 0:02:06
60 152 NED 100 233 596 04 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 2:07:31 0:02:06
61 110 FRA 100 260 648 90 RICHARD Maxime COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMT 2:07:31 0:02:06
62 85 J BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:31 0:02:06
63 46 BEL 100 163 931 82 DE VET Sander WAC TEAM 2:07:31 0:02:06
64 2 BEL 100 164 356 22 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:07:31 0:02:06
65 154 J NED 100 234 344 73 VAN DEN BOOM Luca WV DE JONGE RENNER 2:07:31 0:02:06
66 70 J BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:07:31 0:02:06
67 31 BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:07:31 0:02:06
68 82 J BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:07:31 0:02:06
69 136 J MEX 100 502 046 55 AGUIRRE GARZA Tomas CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:07:31 0:02:06
70 86 J POL 100 620 708 86 GALKA Michal POLISH NATIONAL TEAM 2:07:31 0:02:06
71 41 J BEL 100 649 439 08 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:07:31 0:02:06
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Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 8 J BEL 100489 453 72 SCHYNS Tom VC LOTTO - ARDENNES 2:07:31 0:02:06
73 54 BEL 100 164 875 56 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 2:07:31 0:02:06
74 18 BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:07:31 0:02:06
75 170 USA 100 235 337 96 BRYANT lIsaac LUX/SIDESHOW 2:07:31 0:02:06
76 48 J BEL 100 649 213 73 VERVOORT Wout WAC TEAM 2:07:31 0:02:06
77 101 J FRA 100681 726 91 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:31 0:02:06
78 141 NED 100 226 965 66 STAM Maikel DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 2:07:31 0:02:06
79 51 BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 2:07:31 0:02:06
80 27 J NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 2:08:02 0:02:37
81 9 BEL 100 164 556 28 PINON Xavier VC LOTTO - ARDENNES 2:08:36 0:03:11
82 43 BEL 100 165 009 93 VAN PRAET Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:10:15 0:04:50
83 145 NED 100 230 896 20 KANEN Kelvin DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 2:10:15 0:04:50
84 144 NED 100 636 667 40 HASSELAAR Jeroen DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 2:10:17 0:04:52
85 130 J DEN 100 361211 64 PEDERSEN Jonas Flg TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JU 2:10:17 0:04:52
86 135 J GBR 100 239 380 65 COUZENS Tom ZAPPI REGIONAL RT 2:10:17 0:04:52
87 21 BEL 100 164 659 34 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:10:17 0:04:52
88 68 J BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:10:17 0:04:52
89 133 GBR 100 238 328 80 HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RT 2:10:17 0:04:52
90 67 J BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:10:17 0:04:52
91 20* BEL 100 164 137 94 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:10:17 0:04:52
92 45 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:11:17 0:05:52
93 153 J NED 100 232 932 19 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER 2:11:17 0:05:52
94 80 J BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:22 0:05:57
95 149 J NED 100 227 185 92 VAN SINTMAARTENSDIJK Ro WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:11:22 0:05:57
96 6 J BEL 100 462 371 53 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 2:11:22 0:05:57
97 16 J BEL 100 499 654 88 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:11:22 0:05:57
98 34 J BEL 100 649 404 70 MARTENS Thomas PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:11:22 0:05:57
99 23 NED 100 232 835 19 HERBEN Luuk MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:11:25 0:06:00
100 30 BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno FORTE U19 CYCLING TEAM 2:11:33 0:06:08
101 62 BEL 100 164 203 63 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:11:37 0:06:12
102 64 BEL 100 164 782 60 TIMPERMAN Jurgen CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:11:37 0:06:12
103 35 BEL 100 164 002 56 EECKHOUT Arthur PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:11:37 0:06:12
104 129 J DEN 100 483 193 20 ROST Magnus TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JU 2:11:48 0:06:23
105 78 J BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:48 0:06:23
106 167 J USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn LUX/SIDESHOW 2:11:51 0:06:26
107 57 NED 100 228 547 96 KOSTER Adne CT SOENENS-BOOOM 2:11:51 0:06:26
108 97 J FRA 100 680 813 51 BODARD Damien CREF PAYS DE LA LOIRE 2:11:51 0:06:26
109 143 NED 100 165 193 83 VAN DEN AARSSEN Jurgen DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 2:11:51 0:06:26
110 4* BEL 100 163 709 54 DANIELS Lars ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:11:51 0:06:26
111 81 BEL 100 164 256 19 KERREMANS Ben WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 2:11:51 0:06:26
112 14 BEL 100 164 465 34 MINET Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:11:51 0:06:26
113 95 J ITA 100 309 212 57 TAROLLA Matteo RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:11:51 0:06:26
114 26 J NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 2:11:58 0:06:33
115 28 NED 100 233 355 54 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAM 2:12:01 0:06:36
116 90 POL 100 524 765 76 SOSINSKI Konrad POLISH NATIONAL TEAM 2:12:52 0:07:27
117 92 J ITA 100 303 838 18 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:12:52 0:07:27
118 66 J NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:12:52 0:07:27
119 89 POL 100 514 521 17 WALKOWIAK Kacper POLISH NATIONAL TEAM 2:15:10 0:09:45
120 79 J BEL 100 649 453 22 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:15:24 0:09:59
121 47 J BEL 100 649 486 55 MEULEMANS Lennert WAC TEAM 2:15:51 0:10:26
122 17 BEL 100 163 652 94 CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:16:25 0:11:00
123 53 BEL 100 163 987 41 DOOMS Michiel ISOREX CYCLING TEAM 2:16:25 0:11:00
124 49 BEL 100 365 052 25 MEYVIS Jef WAC TEAM 2:16:28 0:11:03
125 103 J FRA 100 680 835 73 LAURANCE Axel BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:16:28 0:11:03
126 126 J DEN 100 551 150 77 VOLDBJERG Carl F P TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JU 2:17:02 0:11:37
127 119 DEN 100 483 625 64 PERTO Jonas Nygaard TEAM MASCOT WORKWEAR 2:17:02 0:11:37
128 22 BEL 100 164 740 18 STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:17:06 0:11:41
129 169 USA 100 235 338 00 GULLICKSON Finn LUX/SIDESHOW 2:17:06 0:11:41
130 131 GBR 100 238 501 59 HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RT 2:17:06 0:11:41
131 160 NED 100 226 810 08 BROEX Menno WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:17:44 0:12:19
132 74 J NED 100 228 652 07 STRIK Dylan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 2:17:44 0:12:19
133 10 BEL 100 164 138 95 HALLEUX Simon VC LOTTO - ARDENNES 2:17:44 0:12:19
134 155 J NED 100 231 226 59 BEKS Bart WYV DE JONGE RENNER 2:17:44 0:12:19
135 12 J BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:17:52 0:12:27
136 140 UZB 100 459 580 75 FOMOVSKIY Aleksey CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:48 0:14:23
137 44 J BEL 100 731 209 07 ROESEMS Siebe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:19:48 0:14:23
138 42 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:19:53 0:14:28
139 33 BEL 100 163 500 39 BEKE Willem PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:20:05 0:14:40
140 113 J FRA 100 701 378 52 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE SOISSON 2:20:14 0:14:49
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na Etape 1 3/08/2018 Aubel - Aubel

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 25
2 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 20
3 138 RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 16
4 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 12
5 40 VAN WILDER llan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10
6 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 8
7 116 BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEAR 6
8 25 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5
9 59 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 4
10 123 WACKER Ludvig Anton TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 3
11 99 GROLIER Lucas CREF PAYS DE LA LOIRE 2
12 38 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1
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Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 151 NED 100 233526 31 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 2:07:23 17
2 120 DEN 100538 179 07 FOLDAGER Anders TEAM MASCOT WORKWEAR 2:07:23 25
3 77 BEL 100 649 549 21 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:07:23 26
4 83 BEL 100649 618 90 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZ 2:07:23 28
5 157 NED 100 227 057 61 GELEIIN Owen WPG AMSTERDAM JUNIOREN 2:07:23 29
6 105 FRA 100 663 783 93 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:23 34
7 91 ITA 100301 021 14 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:07:23 35
8 96 FRA 100 665 082 34 GICQUEL Dylan CREF PAYS DE LA LOIRE 2:07:23 36
9 75 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDS 2:07:23 43
10 121 DEN 100 364 53590 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROS 2:07:23 44
11 69 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 2:07:23 49
12 150 NED 100 234 03050 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:07:23 56
13 164 GER 100 459 788 89 MESSERSCHMIDT Jonas Fabian NORDRHEIN-WESTFALEN 2:07:31 58
14 85 BEL 100 649 62092 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZ 2:07:31 61
15 154 NED 100 234 344 73 VAN DEN BOOM Luca WV DE JONGE RENNER 2:07:31 64
16 70 BEL 100 649 417 83 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 2:07:31 65
17 82 BEL 100 649 36329 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZ 2:07:31 67
18 136 MEX 100 502 046 55 AGUIRRE GARZA Tomas CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:07:31 68
19 86 POL 100620 708 86 GALKA Michal POLISH NATIONAL TEAM 2:07:31 69
20 41 BEL 100 649 439 08 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:07:31 70
21 8 BEL 10048945372 SCHYNS Tom VC LOTTO - ARDENNES 2:07:31 71
22 48 BEL 100649 213 73 VERVOORT Wout WAC TEAM 2:07:31 75
23 101 FRA 100681 726 91 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:07:31 76
24 27 NED 100 226 986 87 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 2:08:02 79
25 130 DEN 100 361 211 64 PEDERSEN Jonas Flg TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE 2:10:17 85
26 135 GBR 100 239 380 65 COUZENS Tom ZAPP| REGIONAL RT 2:10:17 86
27 68 BEL 100649 36026 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 2:10:17 88
28 67 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 2:10:17 90
29 153 NED 100 232 93219 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNER 2:11:17 93
30 80 BEL 100649 43100 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:22 94
31 149 NED 100 227 18592 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:11:22 95
32 6 BEL 100462 37153 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNES 2:11:22 96
33 16 BEL 100 499 654 88 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:11:22 97
34 34 BEL 100 649 404 70 MARTENS Thomas PROVINCE OOST-VLAANDEREN 2:11:22 98
35 129 DEN 100 483 193 20 ROST Magnus TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE 2:11:48 104
36 78 BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:11:48 105
37 167 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn LUX/SIDESHOW 2:11:51 106
38 97 FRA 10068081351 BODARD Damien CREF PAYS DE LA LOIRE 2:11:51 108
39 95 ITA 10030921257 TAROLLA Matteo RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:11:51 113
40 26 NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 2:11:58 114
41 92 ITA 100303838 18 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2:12:52 117
42 66 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 2:12:52 118
43 79 BEL 100 649 45322 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 2:15:24 120
44 47 BEL 100 649 486 55 MEULEMANS Lennert WAC TEAM 2:15:51 121
45 103 FRA 100 680 835 73 LAURANCE Axel BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 2:16:28 125
46 126 DEN 100 551 150 77 VOLDBJERG Carl F P TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE 2:17:02 126
47 74 NED 100 228 652 07 STRIK Dylan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDS 2:17:44 132
48 155 NED 100 231 226 59 BEKS Bart WV DE JONGE RENNER 2:17:44 134
49 12 BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:17:52 135
50 44 BEL 100 731 209 07 ROESEMS Siebe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:19:48 137
51 113 FRA 100 701 378 52 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE SOISSON 2:20:14 140
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General GPM Classification
na Etape 1 3/08/2018 Aubel - Aubel
Rank Nr  Name Team Points
1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10
2 39 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10
3 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8
4 105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8
5 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 6
6 166 VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOW 6
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BYG“NG Algemeen ploegenklassement - Classement général par eéquipes -

o General Team Classification
na Etape 1 3/08/2018 Aubel - Aubel

Rank Team Time
1 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 6:18:56
2 TEAM MASCOT WORKWEAR 6:19:39
3 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:20:19
4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:20:54
5 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6:20:54
6 CT SOENENS-BOOOM 6:20:54
7 CREF PAYS DE LA LOIRE 6:22:09
8 WPG AMSTERDAM JUNIOREN 6:22:09
9 TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 6:22:09
10 BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 6:22:09
11  WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:22:09
12 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 6:22:17
13 NORDRHEIN-WESTFALEN 6:22:25
14 WV DE JONGE RENNER 6:22:25
15 ISOREX CYCLING TEAM 6:22:25
16  VCLOTTO - ARDENNES 6:23:30
17  ZAPPI REGIONAL RT 6:25:03
18 DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 6:25:09
19  AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:25:11
20 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6:25:11
21 PROVINCE OOST-VLAANDEREN 6:26:16
22 LUX/SIDESHOW 6:26:45
23 FORTE U19 CYCLING TEAM 6:26:58
24 POLISH NATIONAL TEAM 6:27:46
25 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6:27:50
26 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 6:29:03
27  WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 6:30:33
28  WAC TEAM 6:30:53
29 MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 6:32:30
30 TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 6:39:07



THIMISTER 4/8/2018 TTT- CONTRE LA MONTRE

Club Ordre de départ
CC VILLENEUVE SOISSON 10:45:00
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10:46:00
CT LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 11:00:00
TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIOR 11:01:00
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:02:00
WAC TEAM 11:03:00
COLLECTIF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 11:14:00
LUX/SIDESHOW 11:15:00
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 11:16:00
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 11:17:00
MIXTE ZANNATA-GALLOO & MAASLANDSTER 11:32:00
WILLEBRORD WIL VOORUIT 11:33:00
BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 11:34:00
VC LOTTO - ARDENNES 11:35:00
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 11:46:00
ZAPPI REGIONAL RT 11:47:00
DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 11:48:00
WPG AMSTERDAM JUNIOREN 11:49:00
ISOREX CYCLING TEAM 12:04:00
PROVINCE OOST-VLAANDEREN 12:05:00
NORDRHEIN-WESTFALEN 12:06:00
WV DE JONGE RENNER 12:07:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12:18:00
FORTE U19 CYCLING TEAM 12:19:00
POLISH NATIONAL TEAM 12:20:00
CREF PAYS DE LA LOIRE 12:21:00
TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 12:36:00
CT SOENENS-BOOOM 12:37:00
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 12:38:00
TEAM MASCOT WORKWEAR 12:39:00
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12:50:00
RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 12:51:00
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 12:52:00
CENTRE MONDIAL DY CYCLISME 12:53:00
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CYCLING van 3/08/2018 tot 5/08/2018

-E§T.1882-

Klasse MJ 2.1

3/08/2018 Communique nr 1

Etape 1 Aubel - Aubel

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

Demain pour la contre de montre par équipes, les voitures neutres se possitionnent en poste fixe:
a 500m apres le départ

a 1500m apres le départ

a 2500m apres le départ

Tomorrow for the Team Time Trial the neutral cars hav to position on a fixed location:
at 500m after the start

at 1500m after the start

at 2500m after the start

ART. 2.6.27 Le coureur
146 - ROSLI Muhammad Nurfitri Ammar - WILLEBRORD WIL VOORUIT
recoit le temps du groupe apreés l'incident dans les 3 derniers kilométres.

The ride nr 146 get the same time as the group after the incident in the last 3 kilometers.

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1
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